
 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     1

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.06.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.06.2015

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

  29.05.2015

     0 2015/001897  1536                     1900 EVERTON BARBIERI                               1.488,06   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 

                                                             Total do Dia :                      1.488,06

                                                             Total do Mes :                      1.488,06

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  02.06.2015

     2 2015/001924  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     2 2015/001925  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Casavel,transportando paciente.

 

     0 2015/001922  1536                     1900 EVERTON BARBIERI                               1.488,06   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 

     0 2015/001918  1577                     2123 VALDEMIR DE SOUZA MODESTO                        310,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                      1.998,07

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  08.06.2015

     2 2015/001934  1511                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  10.06.2015

     2 2015/002004  1511                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Ivaipora,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  11.06.2015

     2 2015/002009  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  12.06.2015

     2 2015/002016  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     2 2015/002017  1511                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1



 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     2

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.06.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.06.2015

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

  12.06.2015

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Arapongas,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        200,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  15.06.2015

     2 2015/002022  1511                     2287 ALEX APARECIDO BARBIERE CAVICHIOLI               100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  16.06.2015

     0 2015/002054  1610                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     0 2015/002055  1610                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     2 2015/002056  1511                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Arapongas,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        410,02

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  17.06.2015

     2 2015/002062  1899                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     0 2015/002064  1963                      972 ROSIVALDO APARECIDO DOS SANTOS COSTA             100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Campo Mourao.

 

     0 2015/002063  1577                     2123 VALDEMIR DE SOUZA MODESTO                        310,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                        565,02

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  18.06.2015

     0 2015/002066  1539                     1888 RILDO SILVA PRATES                               310,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     0 2015/002065  1516                     1109 WALKIRIA ELOI BENEDITO                           155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel.

 



 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     3

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.06.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.06.2015

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

                                                             Total do Dia :                        465,02

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  19.06.2015

     0 2015/002098  1913                     1719 JOSE EURIPIDES BERBEL                            185,34   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel.

 

     2 2015/002097  1511                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        285,34

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  22.06.2015

     0 2015/002124  1539                     2400 THIAGO SILVA DE CAMPOS                           930,03   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 

                                                             Total do Dia :                        930,03

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  25.06.2015

     2 2015/002260  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  26.06.2015

     2 2015/002262  1899                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        155,01

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  29.06.2015

     2 2015/002277  1511                     2287 ALEX APARECIDO BARBIERE CAVICHIOLI               100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     0 2015/002276  1536                     1900 EVERTON BARBIERI                               1.488,06   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 

                                                             Total do Dia :                      1.588,06

                                                             Total do Mes :                      7.096,57

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                             Total Geral .:                      8.584,63

 

 

                      Mauricio Zanferrari Braga          Everton Barbieri                Edson Jaques Santos

                      Contador                               Prefeito Municipal                           Tesoureiro


